
ID: 2791 VILE PER SHITJE NE SAUK 

Kjo eshte mundesia juaj per te zoteruar nje vile luksose ne
Sauk te Tiranes. Vila ka nje siperfaqe banimi prej 350 m2 dhe
eshte e organizuar ne 2 sallone ndenje, 5 dhoma gjumi
spacioze, 4 tualete dhe gjithashtu nje garazh te konvertuar ne
palester/punishte. E mobiluar ne stil modern dhe komod. Me
ballkone dhe tarrace me nje pamje te mrekullueshme te
zones perreth, vila gjithashtu rrethohet nga nje oborr i gjelber
ku mund te kaloni ditet tuaja. Vila eshte e pajisur me
kondicioner, sobe me peleta dhe sistem ngrohje ftohje
qendrore. Eshte e rrethuar dhe siguruar. Gjendet shume
prane autostrades me akses te shpejte ne rruget kryesore
dhe fasilietet ne zone.

EUR 400,000


